UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /GDĐT

V/v hưởng ứng “Ngày thế giới tưởng

niệm các nạn nhân tử vong vì tai nạn giao

thông” tại huyện Tiên Lãng năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiên Lãng, ngày      tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở

Căn cứ Kế hoạch số 07/KH-BATGT ngày 21/10/2024 của Ban An toàn

giao thông thành phố về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng “Ngày thế giới

tưởng niệm các nạn nhân tử vong vì tai nạn giao thông” năm 2024;

Thực hiện Kế hoạch số 07/KH-BATGT ngày 28/10/2024 của Ban An

toàn giao thông huyện về việc hưởng ứng “Ngày thế giới tưởng niệm các nạn

nhân tử vong vì tai nạn giao thông” tại huyện Tiên Lãng năm 2024 (văn bản gửi

kèm), Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường Mầm non,

Tiểu học, Trung học cơ sở triển khai thực hiện các nội dung sau:

- Phát thông điệp an toàn giao thông trên hệ thống loa phát thanh của

trường vào đầu giờ và giờ tan học trong một tuần từ ngày 11/11/2024.

- Các trường tiểu học, trung học cơ sở dành 01 phút tưởng niệm và đọc

thông điệp tưởng niệm các nạn nhân tử vong do tai nạn giao thông vào Lễ chào

cờ, sáng thứ Hai ngày 11/11/2024

- Báo cáo kết quả triển khai thực hiện về Phòng Giáo dục và Đào tạo

trước ngày 24/11/2024 qua Hệ thống HP-eoffice để tổng hợp báo cáo.

Trường phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu hiệu trưởng các trường Mầm

non, Tiểu học, Trung học cơ sở nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Cao Văn Rôi

		2024-10-28T16:01:24+0700
	Việt Nam
	Cao Văn Rôi <caovanroi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-28T16:19:14+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <tienlang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-28T16:19:28+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <tienlang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-28T16:19:28+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <tienlang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!